Директору ГБОУ Школа № 1288

Мартыновой Е.В.

____________________________________
(Ф.И.О. родителя/законного представителя)

контактный телефон:_________________________

электронная почта: ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас рассмотреть документы

__________________________________________________________________
                                (Ф.И.О., дата рождения поступающего)

для участия в индивидуальном отборе при поступлении в 10 класс.

Предпрофессиональный класс городского проекта:

- инженерный;

- медицинский;

- предпринимательский.

Профильный класс:

медиа/гуманитарный профиль (литература, иностранный язык,

обществознание);

ИТ/технологический профиль (математика, информатика);

универсальный профиль с углублённым изучением отдельных предметов

(обществознание/право/история; обществознание/биология).

Результаты ГИА:

1. Математика –   ___________

2. Русский язык – ___________

3. _________________________________

4. _________________________________

Основной иностранный язык: английский/французский.

Приложение: согласие на обработку персональных данных и иные документы,

предусмотренные Правилами.

С Уставом, Правилами внутреннего распорядка и Правилами приёма в 10 класс

ознакомлен(а) ______________________________________________________
(подпись)

Дата: «____»__________2025г.              _____________/_____________
                                                                              (подпись, расшифровка)